[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2020 № 299
         г. Устюжна

О внесении изменений в поста-
новление администрации района

от 25.04.2019 № 337
Во исполнение соглашения о выполнении показателей, характеризующих уровень управления муниципальными финансами муниципальных районов (городских округов) от 06.04.2020, заключенного между Правительством Вологодской области и муниципальным образованием «Устюженский муниципальный район», на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий, направленных на рост доходного потенциала консолидированного бюджета Устюженского муниципального района, на 2019-2021 годы, утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 25.04.2019 № 337 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В графах 7 и 8 строки 2 цифры «5612,5» и «2719,9» заменить цифрами «6300» и «3057» соответственно;
1.2. В графах 7 и 8 подстроки «сумма дополнительного поступления налога на доходы физических лиц в результате проведения мероприятий по легализации «теневой заработной платы» строки 2.1 цифры «1999» и «971» заменить цифрами «3900» и «1895» соответственно;
1.3. В графе 7 и 8 подстроки «сумма дополнительного поступления налога на доходы физических лиц в результате проведения мероприятий по легализации неформальной занятости населения» строки 2.2 цифры «3613,5» и «1748,9» заменить цифрами «2400» и «1162» соответственно;
1.4. В графах 7 и 8 строки «ИТОГО бюджетный эффект от мероприятий по росту доходного потенциала» цифры «19120,5» и «11252,3» заменить цифрами «19808» и «11589,4» соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                       Е.А. Капралов